PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

FONE (15) 3267-8800 – FAX (15) 3267-8815

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto, em cumprimento às disposições constantes no Edital de

Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 01/2020, RESOLVE:

1 – DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos aprovados na Prova Objetiva realizada no

dia 26/01/2020;

2 – INFORMAR que o prazo para a interposição de recursos contra a Classificação Provisória será nos

dias 03 e 04/02/2020. Os recursos administrativos deverão ser efetuados pessoalmente no Setor de

Protocolo da Prefeitura Municipal de Capela do Alto, situado à Av. Prof. Castorino de Almeida, 134 /

234 – Centro – Capela do Alto – SP (Espaço Ganha Tempo), das 08:30 às 12:00 hrs e das 13:00 às 16:30

hrs.

Capela do Alto, 31/01/2020

PÉRICLES GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL